
赤い羽根　新型コロナ感染下の福祉活動応援全国キャンペーン

＜重症児等とその家族に対する支援活動応援助成＞

　　　令和４年度の「赤い羽根　新型コロナ感染下の福祉活動応援全国キャンペーン」における「重症児等とその家族に対する支援活動応援助成」

　　により、浴室入口の改修工事をさせていただきました。この度は、ご寄付により多大なるご理解ご支援を賜り、心から感謝を申し上げます。

　

　　　これからも職員一同、力を合わせて重度障害の子どもや家族にとって「安全安心」で「たのしみの時間と場所」を創っていきます。


